EDITAL LF N.º 001/2019

PROCESSO SELETIVO DE EMPRESA PARA ABERTURA DA LOJA

COM  PRODUTOS DA MARCA FEEVALE

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada em conjunto por seu presidente Roberto

Cardoso e por seu Superintendente Executivo, Osvaldo Schmitt Junior,

TORNA PÚBLICO o resultado final do processo seletivo de empresa para

abertura da loja com produtos da Marca Feevale, no Campus II da Universidade

Feevale.

Empresa Resultado

V. J. BULEGON Selecionada

A empresa selecionada deverá se apresentar no dia e horário indicado

abaixo, no Campus II da Universidade Feevale, para assinatura do contrato:

Data: 15 de julho de 2019

Horário: 14h

Local: Prédio Cinza – 1º subsolo

Conforme descrito no edital, item 3.2, é de inteira responsabilidade da

empresa o acompanhamento da divulgação das informações referentes ao

processo seletivo.

Novo Hamburgo, 09 de julho de 2019.

                 Roberto Cardoso                                          Osvaldo Schmitt Junior

           Presidente da ASPEUR                                  Superintendente Executivo